



Jyty Jyväskylä ry
70 vuotta

Juhlitaan Aalto-Salilla
la 14.4.2012

Jäsentiedote 3/12
19.3.2012

Jyty Jyväskylä tiedottaa

YHDISTYKSEN 70-VUOTISJUHLAT

Yhdistyksemme täyttää 70 vuotta 12.4.2012 ja sen kunniaksi jäsenistölle järjestetään juhlatilaisuus Aalto-salilla la **14.4.2012** klo 16.00-22.00. Kutsut on postitettu jäsenille siihen kotiosoitteeseen, joka on ollut merkittynä jäsenrekisteriin. Vielä ehdit ilmoittautua mukaan. Lämpimästi tervetuloa, juhlietaan yhdessä!

LIKKOJEN LENKKI TOUKOKUUSSA



LIKKOJEN LENKKI -tapahtuma Jyväskylässä la **12.5.2012 klo 12.00** alkaen Hippoksen pesäpallstadionilla. Likkojen lenkistä tarkempia tietoja seuraavien linkkien kautta <http://www.likkojenlenkki.fi/etusivu> ja <http://www.likkojenlenkki.fi/jyvaskyla>

Nyt naiset mukaan Likkojen lenkille. Jokainen hoitaa oman tai porukkansa ilmoittautumisen järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Yhdistys maksaa jäsentensä osallistumismaksusta 17 euroa jälkikäteen kuittia vastaan. Tämän edun saadaksesi kirjoita maksukuittiin nimesi (jos kyseessä porukkamaksu, niin ilmoitettava kaikkien Jytyläisten nimet) sekä pankkiyhteystietosi ja toimita se puheenjohtaja Ulla Pietiläinen-Söderholmille, niin saat maksun tilillesi "paluupostissa".

Mikäli lenkkeily ei innosta, mutta haluat olla mukana tapahtuman sykkeessä, niin tule Hippokselle talkoolaiseksi Jytyn info-teltalle. Ilmoittautua voit paikan päällä.

PUHEENJOHTAJAN YHTEYSTIEDOT

Puheenjohtaja Ulla Pietiläinen on vaihtanut toiseen toimipisteeseen, joten tässä hänen uudet yhteystiedot: Jyväskylän kaupunki, Sosiaali- ja terveyspalvelut, Lasten ja perheiden palvelut, Tapionkatu 8, p. 014 266 3446, sähköposti edelleen: [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

LIIKUNNALLINEN PERHEPÄIVÄ AUANGOLLA LA 5.5.2012

Häme-Keski-Suomen ja Uudenmaan aluetoimistot järjestävät liikunnallisen perhepäivän Aulangolla, Hämeenlinnassa, jonne ovat tervetulleita Jyryn jäsenet perheineen. Lisätietoja tapahtumasta sekä ilmoittautumisohjeet löydät oheisen linkin kautta. Tapahtumaan jäsenet osallistuvat omalla kustannuksella.

<http://www.jytyliitto.fi/Sivu/2795>



OSTOSMATKA HELSINKIIN

Kevään perinteinen ostosmatka Helsinkiin järjestetään **la 19.5.2012**. **Lähtö klo 8.00 Harjukadun tilausajolaiturista**. Matkalla on mahdollisuus jäädä kyydistä Ikean "pysäkillä" ja tehdä siellä ostoksia 2-3 tuntia, jonka jälkeen bussi hakee Helsingin keskustaan. Päiväksi ei ole järjestetty mitään yhteistä ohjelmaa, vaan kukin voi tehdä mitä parhaaksi katsoo - käydä teatterissa, museoissa, Linnanmäellä, terassilla oluella ja tietenkin shoppailla. Paluumatkalle lähdetään klo 18.00, joten takaisin Jyväskylässä ollaan klo 22.00 mennessä.

Lähde matkaan perheen kanssa tai ota mukaan vaikka mummit ja kummit. Matkan hinta on yhdistyksen jäseniltä ja jäsenten alle 15-vuotiailta lapsilta vain 15 €/henkilö ja muita 25 €/henkilö. **SITOVAT** ilmoittautumiset Sirpa Keturille sähköpostitse: [sirpa.keturi\(at\)jkl.fi](mailto:sirpa.keturi(at)jkl.fi) **keskiviikkoon 10.5.2012 mennessä**. **Matka maksetaan ennakoon Sirpan "paluupostissa" lähettämien ohjeiden mukaisesti.**

TULEVAA TOIMINTAA

Ennakkotietona, että jäsenistön pyynnöstä järjestämme kaksi ratsastusretkeä la 9.6.2012 - asiasta tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.

Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri

Jyty Jyväskylä ry
70 vuotta

Juhlitaan Aalto-Salilla
la 14.4.2012